04/01/22, 12:22 LICITANET - Ata de Registro de Preço

https://dv7rs78smtpx8.cloudfront.net/reports/pregao/33939/completo_relatorio_ata_registro_preco_completo_77019323.html 1/2

FUNDO MUNICIPAL DE SAÚDE DE
CARIRA/SE

ATA DE REGISTRO DE PREÇO N° 03
PREGÃO ELETRÔNICO Nº 09/2021

PROCESSO LICITATÓRIO 09

No dia 04 de Janeiro de 2022, no(a) FUNDO MUNICIPAL DE SAÚDE DE CARIRA/SE , inscrito(a) no CNPJ 11.402.080/0001-28, com sede à PC JOSE
DURVAL DE MATOS n° CEP 49550-000 – Carira-SE neste ato legalmente representado por Camila Lima de Oliveira, portador do CPF n° 57605521120,
RESOLVE registrar preços para eventual aquisição em face da apresentação da(s) proposta(s) da(s) empresa(s) abaixo qualificada(s):

Fornecedor: L & R COMUNICACAO MARKETING E SERVICOS LTDA  CNPJ: 12.236.371/0001-56

Representante: L & R COMUNICACAO MARKETING E SERVICOS LTDA

Telefone: (79) 9952-1597

Email: biro44@live.com

Endereço: ESTRADA DO ARRODIADOR, 99 - ARRODIADOR, Aquidabã - SE - 49790-000

Item Descrição Quantidade. Unidade Marca Modelo Preço Unitário Valor Total

5 CARTÃO DE VACINA 20.000,00 UN SERVICO SERVICO R$ 0,09 R$1.800,00

16 FICHA DE ATIVIDADE COLETIVA
(FRENTE E VERSO)

10,00 BL SERVICO SERVICO R$ 8,20 R$82,00

22 MAPA DIÁRIO DE
ADMINISTRAÇÃO DE VITAMINA
A EM CRIANÇAS

10,00 BL SERVICO SERVICO R$ 8,20 R$82,00

23 MAPA DE MOVIMENTO MENSAL
DE TESTE RÁPIDO PARA HIV E
SÍFILIS COM 100 FOLHAS

10,00 BL SERVICO SERVICO R$ 7,50 R$75,00

25 NOTIFICAÇÃO DE NASCIDOS E
VIVOS COM 100 FOLHAS

8,00 BL SERVICO SERVICO R$ 8,50 R$68,00

26 NOTIFICAÇÃO DE ÓBITOS COM
100 FOLHAS

8,00 BL SERVICO SERVICO R$ 8,50 R$68,00

27 PLANILHA DE EXAME DE
LÂMINA COM 100 FOLHAS

10,00 BL SERVICO SERVICO R$ 8,20 R$82,00

28 PRONTUÁRIO ODONTOLÓGICO
SIMPLIFICADO (FRENTE E
VERSO)

30,00 BL SERVICO SERVICO R$ 7,50 R$225,00

29 PRONTUÁRIO ODONTOLÓGICO
INDIVIDUAL COM 100 FOLHAS

100,00 BL SERVICO SERVICO R$ 7,20 R$720,00

30 PERFIL EPIDEMIOLÓGICO COM
100 FOLHAS

30,00 BL SERVICO SERVICO R$ 7,50 R$225,00

31 FICHA DE VACINAÇÃO (FRENTE
E VERSO)

20,00 BL SERVICO SERVICO R$ 7,50 R$150,00

33 RELATÓRIO MENSAL DE
DISTRIBUIÇÃO E CONTROLE
DE ESTOQUE DE INSUMOS
COM 100 FOLHAS

30,00 BL SERVICO SERVICO R$ 7,50 R$225,00

Total: R$ 6.233,00

04/01/22, 12:22 LICITANET - Ata de Registro de Preço

https://dv7rs78smtpx8.cloudfront.net/reports/pregao/33939/completo_relatorio_ata_registro_preco_completo_77019323.html 2/2

Item Descrição Quantidade. Unidade Marca Modelo Preço Unitário Valor Total

34 RESULTADO DE TESTE RÁPIDO 30,00 BL SERVICO SERVICO R$ 7,50 R$225,00

36 RECEITUÁRIO RX COM 100
FOLHAS

30,00 BL SERVICO SERVICO R$ 7,50 R$225,00

37 REQUISIÇÃO DE EXAME
CITOPATOLÓGICO – COLO DE
ÚTERO (FRENTE E VERSO)
COM 100 FOLHAS

100,00 BL SERVICO SERVICO R$ 7,20 R$720,00

38 REQUISIÇÃO DE MAMOGRAFIA
COM 100 FOLHAS

70,00 BL SERVICO SERVICO R$ 7,20 R$504,00

40 SOLICITAÇÃO USG
OBSTÉTRICA COM 100 FOLHAS

40,00 BL SERVICO SERVICO R$ 7,50 R$300,00

41 SOLICITAÇÃO HBSAG 20,00 BL SERVICO SERVICO R$ 7,50 R$150,00

42 SOLICITAÇÃO REFORÇO DE DT
COM 100 FOLHAS

30,00 BL SERVICO SERVICO R$ 7,50 R$225,00

46 BOLETIM DE CAMPO E DE
LABORATÓRIO DO
LEVANTAMENTO RÁPIDO DE
ÍNDICE - LIRAa COM 100
FOLHAS

10,00 BL SERVICO SERVICO R$ 8,20 R$82,00

Total: R$ 6.233,00

As especificações técnicas constantes do processo em epígrafe, assim como todas as obrigações e condições descritas na minuta da Ata de Registro de
Preços e na Proposta de Preços integram esta ARP, independentemente de transcrição.

A validade desta Ata de Registro de Preços é até 04/01/2023 , a contar do dia 04/01/2022 .

A presente Ata de Registro de Preços, após lida e achada conforme, é assinada pelas partes.

Camila Lima de Oliveira
GESTORA DO FMS

L & R COMUNICACAO MARKETING E SERVICOS LTDA
12.236.371/0001-56

Assinado de forma digital por:
L & R COMUNICACAO MARKETING E SERVICOS LTDA

39664821500
Dados: 04/01/2022 10:46:49